SCRIPTA

Numéro Scripta : 9453

Autre(s) référence(s) : Round 808

Auteur(s) : Auvray de Gernon [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1112-1202]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Auvray de Gernon donne trois charruées de terre à Acheleis et la dîme du blé de « Wittrigeho » et un moulin et une pêcherie.

Tableau de la tradition

Original

A. Paris, Arch. Nat., L 967, n° 91.

Indications

Round John-Horace, *Calendar of Documents Preserved in France, Illustrative of the History of Great Britain and Ireland*, 918-1206, Londres, Her Majesty's Stationery Office, 1899, n° 808, p. 292.

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, diversis episcopatibus, n° XIV)

Texte d'après A

A. Gernun omnibus prelatis et fidelibus et filiis sancte ecclesie salutem. Notum sit omnibus vobis tam presentibus quam futuris quod ego et Juliana uxor mea concedimus et damus abbati et monachis sancte Trinitatis Savineiensis ecclesie pro salute animarum nostrarum et patrum et matrum et parentum nostrorum III karucatas terre in Acheleia et nemus totum de Wittrigeho et molendinum et piscariam in mari et stagna ad faciendam abbatiam in eodem loco in honore sancte Marie et hoc consilio ipsius abbatis et totius conventus predicte ecclesie et teneant et habeant honorifice et libere et quiete in perpetuam elemosinam, unde vestram deposito bonitatem quatinus pro Dei amore eandem elemosinam custodiatis et manuteneatis ut ejusdem beneficii participes effecti a Deo in eterna beatitudine mercedem recipiatis. Et ut hec donatio mea et confirmatio in perpetuum perdurent presentis sigilli mei impressione confirmo et subscriptorum attestatione corroboro. Testibus Matheo Gernon, Waltero Mascherello et Alexandro fratre suo, Johanne Gernon et Mauricio de Frient(ona). Signum + Alvredi. Signum + Julianae uxoris.